1 / 2

2019 年 5 月 20 日

Press Release

報道関係者各位

代表取締役社長交代のお知らせ

株式会社目黒雅叙園

株式会社目黒雅叙園 （代表取締役社長：本中野 真、 所在地：東京都目黒区） は、

2019 年 5 月 20 日に開催いたしました株主総会および取締役会において、下記の通り

役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏名 新 旧

深澤 正生

（ふかざわ まさいく）
代表取締役社長 顧  問

本中野 真

（もとなかの まこと）
退  任 代表取締役社長

1. 新代表取締役社長の抱負

令和元年を迎え、世界市場から見た雅叙園の魅力づくり、また、地元に根差した普遍的な

役割の融合を、改めて外からの視点で考え成長していきたいと考えます。

 株式会社目黒雅叙園では、2016 年度から始まった 3 カ年計画で、客室・レストラン・宴

会場などの大型改装やホテル雅叙園東京へのリブランドを実施し、設備が充実し、社員のサ

ービス力が高まった結果、国内外を問わず幅広いお客様にお越しいただけるまでになりま

した。

昨年、創業 90 周年を迎えた雅叙園ですが、創業の精神を受け継ぎ、「伝統とは革新」を

合言葉に、細部に拘りを持って取り組みます。

「日に新たなり。日々に新たなり。また日に新たなりと。」カギを握るのは、私も含めた

スタッフひとりひとりの日々の挑戦にあります。

にんげん企業、にんげんホテルとして、全社一丸となり、何事にも関心を持って考える集

団であり続け、お客様にとって頼りになる存在であり続けます。そして雅叙園らしさの追求

で、新たな企業文化を創造してまいります。

 2 / 2

2. 新代表取締役社長の略歴

氏名    ：  深澤 正生（ふかざわ まさいく）

生年月日 ： 1960 年（昭和 35 年）1 月 1 日（59 歳）

1988 年  東京ベイヒルトンインターナショナル入社

1993 年  株式会社浦安ブライトンホテル入社

2010 年  株式会社浦安ブライトンホテル

2010 年  取締役執行役員総支配人

2013 年  株式会社マイスターエンジニアリング入社

2014 年  株式会社マイスターホテルマネジメント 常務取締役

2015 年  株式会社マイスターホテルマネジメント 代表取締役社長

2010 年  株式会社クサツエストピアホテル 代表取締役社長

2019 年  株式会社目黒雅叙園 顧問 2019

3. 株式会社目黒雅叙園について

会社名〇〇○：○株式会社目黒雅叙園

本社所在地○：○東京都目黒区下目黒一丁目 8 番 1 号

設立〇〇〇○：○2003 年 5 月 1 日

資本金〇〇○：○100 百万円

株主〇〇〇○：○ワタベウェディング株式会社（100％）

事業内容〇○：○ホテルの経営、結婚式場の経営、貸衣裳業、料理飲食業

主要事業所〇：○ホテル事業部（ホテル雅叙園東京）

         〒153-0064 東京都目黒区下目黒一丁目 8 番 1 号

         電話 03-3491-4111（代表）

         プロデュース事業部（クレッシェンドプロデュース／家族ウエディング）

         〒104-0061 東京都中央区銀座三丁目 11 番 13 号 松本銀座ビル 7 階

         電話 03-6260-6733

役員〇〇〇○：○代表取締役社長（） 深澤 正生

役員〇〇〇○：○取締役（）       花房 伸晃

役員〇〇〇○：○取締役（）       小岸 弘和

役員〇〇〇○：○取締役（社外）    上原 由夫

役員〇〇〇○：○監査役（）       斎藤 一雄

以上

【 本件に関する報道関係者からのお問合せ 】

ホテル雅叙園東京 広報担当 安達、川中

T E L：03-5434-3832／F A X：03-5434-3147

E-mail ： press@hotelgajoen-tokyo.com

深澤 正生